
AMENDEMENT 4.3

De raad van de gemeente Diemen, in vergadering bijeen op 28 mei 2020,

heeft kennisgenomen van:

 De Verordening rechtspositie raads- en commissieleden gemeente Diemen 2020;

Overwegende dat:

 het vreemd is een verzekering af te sluiten voor een periode die al voorbij is;

Besluit: 

aan artikel 12 een tweede lid toe te voegen: Artikel 4 van deze verordening treedt in werking met 
ingang van 1 juni 2020.

En gaat over tot de orde van de dag.

PvdA

Nico Portegijs

Sofie Kuilman

Frank Geerts


